
OBSAH

Platy soudců, aneb využití oficiální statistiky
pro rozhodovací procesy 4

UDÁLOSTI ZE SVĚTA

V hitparádě dětských jmen v Oslu vede Mohamed 11

ROZHOVOR

Evropský statistický systém pracuje
na základě partnerství a spolupráce 12

UDÁLOSTI

Muž, který otevřel okno do světa statistiky 14

Časopis ČSÚ Statistika má co oslavovat 15

STATISTIKA ODVĚTVÍ

Návštěvnost mírně rostla 16

M AKROEKONOM IKA A FINANCE

Na zahraničí jsme závislí 18

TÉMA

Inflace. Jak a proč se v Česku počítá 20

Vloni byly ceny o 29 % vyšší než v roce 2003 22

Co nás ochránilo před zdražováním? Kurz koruny 25 

Ostře sledovaný index 26

ANALÝZA

Téměř dvě třetiny neziskovek tvoří sdružení 28

Z kulturních zážitků jsme neslevili 30

TRH PRÁCE A SOCIÁLNÍ STATISTIKY

Proč mladí nepracují a staří nevědí kudy kam 34

LIDÉ A SPOLEČNOST

Internet je pro podniky nepostradatelný 36

Jak daleko к nám mají blízcí sousedé

STATISTIKA&MY -  ROČNÍK 5 -  02/2015


